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de quorum procuracionis et substitucionis mandalis apud acta causarum huiusmodi legitimis 
constabat et constat documents exhibitis et productis, et contra alteráis eosdem posiciones 
et artículos declaraciones et alia munimenta, ut premittitur, hincinde producta, certis adhoc 
per nos terminis successive prefixis, per alteram partem verbo et eciam in scriptis excepto 
ac postea in aliis adhoc statutis terminis, posicionibus et arliculis utriusque partis supradictis 
hincinde successive per nos admissis. Tandem videlicet die et hora infrascriptis nos ad 
prefati magistri Wilhelmi Leo procurators substitute, quo supra nomine, instanciam supra 
dictum magistrum Conradum de Lapide, ex adverso sibi procuratorem substitutum, ad 
videndum eundem magistrum Wilhelmum Leo procuratorem in personam dominarum Dorothee 
abbatisse et conventos ac Nicolai Polak principalium predictorum ipsasque et ipsum in 
personam suam ad cautelan) absolví, vel ad dicendum et aliquam suflicientem racionabilem 
causam allegandum, quare id non deberet fieri, per unum ex domini nostri pape cursoribus 
ci tari mandavimus ad diem et horam pronominales. Quibusquidem die et hora advenientibus 
comparuit coram nobis in judicio idem magister Wilhelmus Leo procurator substitutos nomine 
quo supra procura torio et magistri Conradi de Lapide ex adverso procurators supracitati 
non comparentis, ñeque se in partem dicti magistri Wilhelmi Leo procurators ad 
cautelan) absolví videre, aut aliquam suflicientem causam racionabilem allegare curantis, 
quare id fieri minime deberet, contumaciam accusavit et in ipsius contumaciam, asserens 
bonarum mencium esse timere culpara, ubi tarnen culpa non exislit, se humiliter in 
personam partis sue, ipsamque partem suam in personam ipsius a sentencia excom- 
municacionis in quodam processu facta monicione et requisicione publico instrumento 
per dictum dominum Bernhardum abbatem monasterii Zawordicensis, ordinis Premon- 
stratenis, unum ex adverso principalium lata, si quam forte incurrit, secundum vim 
formam et tenorem posicionum et arliculorum per eundem magistrum Wilhelmum Leo sub
stituí)) procuratorem productorum supra insertorum ad cautelan) absolví et benefician) abso- 
lucionis ad cautelan) impendí instanter peciit, olferens se paratum de stando juri ac mandatis 
sánete matris ecclesie atque nostris ac quamcunque caucionera aliara perinde debitara pre
stare. Nos tune Jeronimus auditor prefatus dictum citatum, diucius expectatum non com
párente))) reputavimus mérito contumacem et in ipsius contumaciam, visis primitas et diligente!1 
inspectis omnibus et singulis actis, acticatis, literis, instruments et munimentis testiumque 
deposicionibus in huiusmodi causa hincinde habitis factis productis et diligenter inspectis 
et examinatis ac cura maturitate debita recensitis, predictum magistrum Wilhelmum Leo 
procuratorem substitutum in personas die tar um dominarum Dorothee abbatisse Clare districts 
et Práxedis conventualis ac Nicolai Polak principalium ipsasque et ipsum in personam ipsius 
procurators a dicta excommunicacionis sentencia, si quam incurrerint, ad cautelara duximus 
absolvendum et absolvimos per presentes. Recepto tura primitas a dicto magistro Wilhelmo 
Leo procuratore substituto nomine quo supra procurator!o ad mandatum nostrum et in nostris 
manibus tactis per eum dextern sua manu scripturis sacrosanctis ad sancta dei ewangelia 
corporaliter prestito juramento de stando juri ac sánete matris ecclesie atque nostris parendo 
mandatis, que omnia et singula vobis omnibus et singulis supradictis et aliis, quorum 
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interest, intimamus, insinuamus et notificamos ac ad vestram et cuiuslibet vestrum noticiam 
deducimos et dedoci volumes per presentes, vobisqne nichilominns et vestrum cuilifiet, 
quibus presentes nostre litere diriguntur, in virtute sánete obediencie et sub excommunicacionis 
pena districte precipiendo mandamus, quatenus vos easdem dominas Dorotheam abbatissam 
Claram custricem et Braxedem conventualem sanctimoniales monasterii vallis sánete Marie 
de Osslavia ac Nicolaum Polak, rectorem capelie sancti Nicolai Brunnensis supradictos ad 
cautelam, ut prefertur, per nos absolutas et absolutum ac communion! fidelium et sacra- 
mentis ecclesie restituías et restitutum in vestris ecclesiis et monasteriis aliisque locis publicis 
quibuscunque, de quibus quando et quociens pro parte dictarum dominarum Dorothee 
abbatisse et conventos ac Nicolai fueritis requisite seo alter vestrum fuerit requisitos, publice 
nuncietis, seo per alium vel alios publice nunciari facialis et permittatis. In quorum omnium 
et singulorum lidem et testimonium presentes nostre absolucionis ad cautelam literas sive 
presens publicum instrumentom huiusmodi nostrum absolucionem ad cautelam in se conti
nentes sive continens exin de fieri et per Nicolaum, notarium publicum nostrumque et in 
hujusmodi causa coram nobis scribam infrascriptum subscribí et publican mandavimus nostri- 
que sigilli appensione fecimus communiri. Datum et actum Rome apud sanctum Petrum in 
palacio causarum apostólico nobis inibi mane hora causarum ad jura reddendum in loco 
nostro solito et consueto pro tribunal) sedentes. Sub anno a nativitate domini millesimo 
quadringentesimo tercio, indiccione undécima, die Mercurii, quarta mensis Aprilis, pontificals 
sanctissimi domini nostri Bonifacii, pape non! predict) anno quartodecimo. Presentibus ibidem 
discretis viris magistris Bernardo Henrici de Dulmen, Johanne Negynck de Wesalia et 
Gerardo Cremer de Embrica notariis publicis nostrisque scribis clericis Monasteriensis, 
Coloniensis et Traiectensis diócesis testibus ad premissa vócatis pariter et rogatis.